
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 15 ст-цы Родниковской 

муниципального образования Курганинский район

от 05.10.2022 г.

ПРИКАЗ

№ 119

О работе мини-музея «Кубанская хата»
На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики краснодарского края, Департамента по делам казачества и военным 
вопросам Краснодарского края «О присвоении регионального статуса «казачья 
образовательная организация» муниципальным дошкольным образовательным 
организациям муниципального образования Курганинский район № 2581/73 от 
17.07.2019 г. и в соответствии с обучением и воспитанием детей дошкольного 
возраста на основе историко-культурных традиций кубанского казачества 
приказываю:

1. Продолжить работу мини-музея кубанской казачьей хаты на территории нашего 
учреждения в соответствии с Положением о мини-музее в МАДОУ № 15.
2. Назначить ответственным за работу с детьми, родителями воспитанников, 
педагогами учреждения и социумом в мини-музее Орищенко Екатерину 
Владимировну, воспитателя казачьей группы.
3. Погореловой Л.Н., старшему воспитателю, и Орищенко Е.В. разработать 
перспективный план работы с детьми в мини-музее.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата Роспись

Погорелова Л.Н.
СГ. \^о. ,

Орищенко Е.В.
1с>.


		2024-02-13T14:51:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




